
   
 

Provvedimento di urgenza: Approvazione Atti Commissione Giudicatrice e attribuzione incarichi. 

 

IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30/04/2024 di analisi della programmazione didattica 

per il 2024/2025 e di conferimento delle risorse finanziarie per la copertura di supplenze e contratti; 

CONSIDERATA la delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 23 maggio 2025 che 

autorizza l’emissione dei bandi di selezione per il conferimento degli incarichi; 

VISTO il Bando pubblico 25-013 di selezione comparativa per titoli per il conferimento degli incarichi di 

insegnamento/modulo di insegnamento a.a. 2025/26 (Rep.n. 6509/2025 Prot n. 241507 del 19/06/2025); 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 

 

DELIBERA 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice della selezione pubblica per il conferimento 

di incarichi di insegnamento di cui in premessa; 

ART. 2 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti e della verifica della veridicità dei dati 

forniti, le graduatorie di merito degli idonei risultano composte come di seguito: 

Corso di Studio Insegnamento 
Cod. 

Settor
e 

Part. 
Stu. 

CFU Ore 
Candidato 
idoneo 

Punti  
Grad
uator
ia 

Y20R - SCIENZE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

4S013809 - FONDAMENTI 
DELLE ATTIVITÀ FISICHE 
4S013810 - CHINESIOLOGIA 
DI BASE 

M-
EDF/0

1 

Cogno
mi 
PARI 

2 LEZ-Lezione:16 
Francesca 
Nardello 

54 1° 

Y20R - SCIENZE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

4S013809 - FONDAMENTI 
DELLE ATTIVITÀ FISICHE 
4S013810 - CHINESIOLOGIA 
DI BASE 

M-
EDF/0

1 

Cogno
mi 
DISPA
RI 

2 LEZ-Lezione:16 

Francesca 
Nardello 
 

54 1° 

     Paolo Artibani 14,5 2° 
Y70 - SCIENZE 
MOTORIE 
PREVENTIVE ED 
ADATTATE 

4S012540 - CONDUZIONE 
DELLE ATTIVITA' MOTORIE 
PER LA DISABILITA' E 
L'INCLUSIONE 

M-
EDF/0

2 
 3 

LAB-
Laboratorio:15, 
LEZ-Lezione:12 

Non assegnato - 
nessun 
candidato idoneo 

  

Y70R - SCIENZE 
MOTORIE 
PREVENTIVE ED 
ADATTATE 

4S013712 - PSICOLOGIA 
APPLICATA ALL'ATTIVITÀ 
MOTORIA PREVENTIVA E 
ADATTATA 4S013713 - 
PSICOLOGIA DELLA 
DISABILITÀ IN ETÀ EVOLUTIVA 

M-
PSI/04 

 2 LEZ-Lezione:12 
Laura 
Fontecedro 

55 1° 

Y70 - SCIENZE 
MOTORIE 
PREVENTIVE ED 
ADATTATE 

4S002242 - RIEDUCAZIONE 
FUNZIONALE 4S001087 - 
RECUPERO FUNZIONALE E RE-
TRAINING 

M-
EDF/0

1 
 3 

LAB-
Laboratorio:15, 
LEZ-Lezione:12 

Giuseppe 
Gasparre 

36 1° 

Y70 - SCIENZE 
MOTORIE 
PREVENTIVE ED 
ADATTATE 

4S002242 - RIEDUCAZIONE 
FUNZIONALE 4S012538 - 
RIEDUCAZIONE POSTURALE 

M-
EDF/0

1 
 3 

LAB-
Laboratorio:15, 
LEZ-Lezione:12 

Ilenia Fracca 27 1° 

     Paolo Artibani 13 2° 



   
 

Corso di Studio Insegnamento 
Cod. 

Settor
e 

Part. 
Stu. 

CFU Ore 
Candidato 
idoneo 

Punti  
Grad
uator
ia 

Y70R - SCIENZE 
MOTORIE 
PREVENTIVE ED 
ADATTATE 

4S013716 - TECNICHE E 
METODICHE PER LA 
VALUTAZIONE MOTORIA 

M-
EDF/0

1 
 3 

LAB-
Laboratorio:30, 
LEZ-Lezione:6 

Francesca 
Nardello 

54 1° 

     Paolo Artibani 13 2° 

 

ART. 3 - Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile del Consiglio della 

Facoltà di Medicina e Chirurgia; 

ART. 4 - Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web dell’Università di 

Verona al link http://www.univr.it/concorsi ed ha efficacia immediata. 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli art.23-bis e 

23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

Il Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia  

Prof. Giuseppe Lippi 

http://www.univr.it/concorsi

		2025-07-21T13:12:36+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




